
Länderanalyse
MAURITIUS (MU)

Zertifizierungstätigkeit

Erstes Training März 2009

Erste Bescheinigung 
in TRACES: 11/08/2009

Verwendungsrate von TRACES1: 94 %

Rücklaufquote von EU2: 73 %

1 Verhältnis IMPORT / GVDE
2 Verhältnis IMPORT geklont / IMPORT

2 876

2 103

IMPORT IMPORT GEKLONT
Fischerzeugnisse Lebende Tiere

Andere

Futtermittel Nebenprodukte

27 5140
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Total IMPORT
Total GVDE

Gesundheit
und Lebens-
mittelsicherheit

606

562

486

458

255

2014
Zuständige oberste Behörde (CCA):  
Ministry of Ocean Economy,  
Marine Resources, Fisheries,  
Shipping and Outer Islands
Hafen Louis

Anzahl der gehandelten Sendungen nach KategorienLänderspezifische Details

Le Havre (261)

Rotterdam (213)

Genova, P (264)

Liverpool (344)

Vigo, P (403)

Hafen Louis

AKTIVITÄT VON  
1 LOKALEN ZUSTÄNDIGEN 

BEHÖRDE

Total: 2 876
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